CNPJ/MF nº 14.693.925/0001-70          NIRE: 35300414128

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA SP

SECURITIZAÇÃO, DE 2020. Aos vinte e dois dias do mês de maio de dois mil e vinte,

às dezesseis horas e trinta minutos, reuniu-se a Diretoria Executiva da COMPANHIA

PAULISTANA DE SECURITIZAÇÃO – SP SECURITIZAÇÃO, em sua sede social,

situada na Rua Líbero Badaró, nº 190, 5º andar, Centro, no Município de São Paulo,

Estado de São Paulo. PARTICIPANTES: HÉLIO RUBENS DE OLIVEIRA MENDES,

Diretor Presidente e MAURÍCIO AKIHIRO MAKI, Diretor Administrativo Financeiro.

Iniciando os trabalhos, o Diretor Presidente convidou a mim, PATRÍCIA MENEGHINI

DA SILVA, para atuar como Secretária da Reunião. Deliberou-se sobre a ORDEM DO

DIA, a saber: 1) Prorrogação do Contrato SP Securitização nº 02/2016, firmado com

o BANCO DO BRASIL S.A. para contratação de prestação de serviços para

pagamento de salários, pagamentos a fornecedores e pagamentos diversos.

DELIBERAÇÕES: 1) Após análise da matéria objeto dos autos do processo

administrativo SEI nº 7510.2020/0000007-9, a Diretoria Executiva decide prorrogar,

pelo prazo de 12 (doze) meses, o contrato SP Securitização nº 02/2016, firmado com

o Banco do Brasil S.A, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 00.000.000/0001-91, para

prestação de serviços para pagamento de salários, pagamentos a fornecedores e

pagamentos diversos e liquidação eletrônica de boletos e guias a contar de 24 de maio

de 2020. Nada mais a tratar, encerrou-se a reunião, lavrando-se esta Ata que vai

assinada por mim e por todos os presentes.

PATRÍCIA MENEGHINI DA SILVA

Secretária da Reunião

HÉLIO RUBENS DE OLIVEIRA MENDES

Diretor Presidente

MAURÍCIO AKIHIRO MAKI

Diretor Administrativo Financeiro